

PORTARIA Nº 152/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XX, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DISPENSAR, com efeitos a contar de 1º/03/2010, a servidora efetiva deste Regional, VALÉRIA MACHADO SADDI, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada (FC-02) de Assistente II do Gabinete da Secretaria de Administração e Orçamento.

DISPENSAR, com efeitos a contar de 1º/03/2010, a servidora efetiva deste Regional, DENIA BRITO SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do exercício da função comissionada (FC-01) de Assistente I do Gabinete da Secretaria de Administração e Orçamento.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 1º/03/2010, a servidora efetiva deste Regional, DENIA BRITO SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da função comissionada (FC-02) de Assistente II do Gabinete da Secretaria de Administração e Orçamento.

DESIGNAR, com efeitos a contar de 1º/03/2010, o servidor efetivo deste Regional, SÉRGIO CÉSAR COSTA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da função comissionada (FC-01) de Assistente I do Gabinete da Secretaria de Administração e Orçamento.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro de 2010.

> Des. Floriano Gomes da Silva Filho Presidente